
入札結果（R2.8.27執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
原子力・エネルギー教育支援事業
理科教材購入

鉾田市造谷地内 R2.12.25 1,750,000 1,750,000 川井商会株式会社

2
旭中学校区統合小学校基本計画策定
業務委託

鉾田市造谷地内 R3.3.26 9,850,000 2,700,000 （株）三橋設計

3
大洋武道館改修工事実施設計業務委
託

鉾田市大蔵（大洋武道
館）地内

R2.11.30 3,640,000 3,270,000 （株）桜設計事務所

4 社会教育複合施設改修工事
鉾田市徳宿地内（旧徳宿
小学校）

R3.3.31 67,490,000 66,000,000 （株）中央建設

5 鉾田南柔剣道場柔道用畳購入
鉾田南柔剣道場（鉾田南
中学校敷地内）鉾田市鉾
田1469番地1

R2.11.30 2,912,800 2,850,000 有限会社田山スポーツ

6
老人福祉センターともえ荘屋根改修
工事（再編関連訓練移転等交付金事
業)

鉾田市老人福祉センター
ともえ荘（鉾田市当間
228番地）

R2.11.6 5,090,000 4,590,000 （有）アサヒ塗装

7
令和2年市単ほっ
とパーク第9号

ほっとパーク鉾田非常放送設備改修
工事

鉾田市当間（ほっとパー
ク鉾田）地内

90日間 3,950,000 2,750,000 （有）フジ電気設備

8 2S施修第5号
鉾田市し尿処理施設機器点検整備工
事

鉾田市白塚・大蔵地内 R3.3.19 59,160,000 58,500,000 日立造船株式会社 東京本社

9 2G委託第13号
鉾田市外国語版ごみの出し方ガイド
ブック作成業務委託

鉾田市全域 R3.1.29 2,570,000 2,290,500 株式会社サイネックス

10
令和2年度　農村地域防災減債事業巴
川排水機場耐震性調査

鉾田市役所 R3.3.15 9,030,000 8,700,000
（株）明和技術コンサルタンツ
鉾田営業所

11 02委託第2-2号
統合小学校通学路　用地測量業務
（その１）

鉾田市烟田地内 150日間 14,520,000 13,500,000 日拓測量設計（株） 鉾田営業所

12 02委託第2-3号
統合小学校通学路　用地測量業務
（その２）

鉾田市烟田地内 150日間 15,280,000 13,600,000 （株）大和設計 鉾田営業所

13 02委託第2-4号
統合小学校通学路　用地測量業務
（その３）

鉾田市烟田地内 150日間 14,850,000 7,400,000 （株）光洋測量設計事務所

14 02道修第3-27号 旭地区生活道路舗装工事（その２） 鉾田市勝下新田地内 120日間 2,330,000 2,210,000 大和田冷熱工業



入札結果（R2.8.27執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

15 02道修第3-28号
大洋地区生活道路舗装工事（その
２）

鉾田市青山地内 120日間 1,770,000 1,756,000 （有）中村工務店

16 02排水第1-6号 市道旭3102号線排水整備工事 鉾田市鹿田地内 130日間 7,340,000 7,080,000 （株）マルシン

17 02排水第1-7号 汲上地内排水整備工事 鉾田市汲上地内 160日間 14,860,000 14,700,000 （有）飯島工務店

18
02県補道改第1-1
号

原子力地域振興事業　市道旭3162号
線外舗装工事

鉾田市子生地内 170日間 13,460,000 13,200,000 （株）村田工業

19
自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸
借

鉾田市本庁舎外40箇所 R7.9.30 4,488 3,000 株式会社セントラルメディカル


